
令和４年 12月６日

ご家族様 各位

特別養護老人ホーム 櫻ホーム西神

施設長 馬 場 宏 知

令和４年度、第３回家族会の開催について（ご案内）

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

から、当施設の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、当施設からのメール発信やホームページへの掲載などによってもお知らせしてい

るところですが、同一ユニットのご入居者様７名に標記感染が確認されたところですが、12
月５日をもって全員の療養が終了となったところです。

つきましては、下記のとおり、①今回の新型コロナウイルス施設内感染についての説明、

②今後の感染症対策、③看取り介護の推進などを議題とした標記家族会を開催しますので、

ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

令和 4年12月25日（日）16:00から17:00まで

２ 開催方法

新型コロナウイルス感染症対策のため、Zoomでの開催とします。

※ Zoomのミーティング ID及びパスワードは、別途郵送しています案内
文に記載しますのでご確認ください。

３ 議題

（１）櫻ホーム西神でのこの１年間の取り組みと来年の予定

（２）新型コロナウイルスの施設内感染についての説明

（３）今後の感染症対策

（４）オミクロン株対応２価ワクチンの接種

（５）看取り介護の推進

（６）イベント食の実施（クリスマス、お正月）

（７）肖像などの使用許諾の確認

（８）連絡先（メールアドレス）の登録

（９）その他

４ 参加申し込み方法

今回、Zoomでの開催ですので、事前の参加申し込みの必要はありませんが、当日、Zoom
の画面上にご入居者様の名前を掲載していただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神 北野、長田
きたの おさだ

電話 078-995-7145、FAX 078-995-7146

【別添２】


